
UCHWAŁA NR XXVI/130/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej,  położonej w miejscowości Turkowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.),

RADA GMINY W KUŚLINIE
uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Turkowo, 
oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 34/4 o pow. 0,0238 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu 
prowadzi księgę wieczystą PO1N/00011100/3 oraz nr 35/4 o pow. 0,0290 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym 
Tomyślu prowadzi księgę wieczystą PO1N/00018828/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 5069F641-D199-43EF-9ED0-4C75AEF0F993. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości przedstawione w uchwale położone są w miejscowości Turkowo, na działkach
oznaczonych geodezyjnie nr 34/4 o pow. 0,0238 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu
prowadzi księgę wieczystą PO1N/00011100/3 oraz nr 35/4 o pow. 0,0290 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą PO1N/00018828/1 i które stanowią
własność Państwa Agnieszki, Janusza Kałek, zam. Turkowo.

Działki te stanowią drogę dojazdową do posesji oraz do pól w obrębie miejscowości
Turkowo – Huby.

Państwo Agnieszka i Janusz Kałek jako właściciele przedmiotowych nieruchomości
zwrócili się z wnioskiem o uregulowanie stanu prawnego w/w nieruchomości stanowiących drogę
dojazdową, wyrażając gotowość nieodpłatnego ich przekazania na rzecz Gminy Kuślin.

Do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym w
dziedzinie dróg, ulic, mostów, placów, organizacji ruchu drogowego.

W związku z powyższym zachodzi konieczność uregulowania stanu prawnego ze stanem
faktycznym w celu swobodnego poruszania się mieszkańców oraz zapewnienia nieruchomościom
zabudowanym dostępu do drogi gminnej.
Wnoszę więc o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 5069F641-D199-43EF-9ED0-4C75AEF0F993. Podpisany Strona 1




